
                             DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACIÓN:                   IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA
TARIFAS EN LA RUTA:    GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL  VIGENCIA MES: 1 al 31 de Julio AÑO: 2020 Documento de Referencia

RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL ED WT ESP QI QB TOTAL
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JD OG QV
GUAYAQUIL-MADRID JDNNOB 6250.00 200.00 774.00 88.61 7312.61 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL JDNNNB 7942.00 400.00 1001.04 115.69 9458.73 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID CDNNOB 2250.00 200.00 294.00 88.61 2832.61 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL CDNNNB 4000.00 400.00 528.00 115.69 5043.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID WDNNOB 1848.00 140.00 238.56 88.61 2315.17 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID YDN0NOM1 1822.00 140.00 235.44 88.61 2286.05 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID DDNNOB 1500.00 200.00 204.00 88.61 1992.61 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WDNNNB 2843.00 280.00 374.76 115.69 3613.45 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YDN0NNM1 2833.00 280.00 373.56 115.69 3602.25 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL DDNNNB 2750.00 400.00 378.00 115.69 3643.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID BDL0NOM1 1233.00 140.00 164.76 88.61 1626.37 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID RDNNOB 1230.00 200.00 171.60 88.61 1690.21 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID EDLNOB 1196.00 140.00 160.32 88.61 1584.93 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WNN7NB 2340.00 280.00 314.40 115.69 3050.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN73B 2260.00 400.00 319.20 115.69 3094.89 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN45B 1900.00 400.00 276.00 115.69 2691.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BDL0NNM1 1887.00 280.00 260.04 115.69 2542.73 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDLN5B 1840.00 280.00 254.40 115.69 2490.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID IDNNOB 910.00 200.00 133.20 88.61 1331.81 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID HNL0NOB7 840.00 140.00 117.60 88.61 1186.21 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN75B 1600.00 400.00 240.00 115.69 2355.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID HDL0NOM7 795.00 140.00 112.20 88.61 1135.81 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNNN5B 1490.00 280.00 212.40 115.69 2098.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN4SB 1400.00 400.00 216.00 115.69 2131.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HDL0NNM7 1290.00 280.00 188.40 115.69 1874.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID KDL0NOM7 633.00 140.00 92.76 88.61 954.37 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ENL45B 1240.00 280.00 182.40 115.69 1818.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HNL0NNB7 1200.00 280.00 177.60 115.69 1773.29 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID KNL0NOB7 588.00 140.00 87.36 88.61 903.97 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNL75B 1140.00 280.00 170.40 115.69 1706.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID MDL0NOM7 555.00 140.00 83.40 88.61 867.01 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ENLM5B 1040.00 280.00 158.40 115.69 1594.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID MNL0NOB7 510.00 140.00 78.00 88.61 816.61 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KDL0NNM7 1020.00 280.00 156.00 115.69 1571.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOM7 483.00 140.00 74.76 88.61 786.37 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNL45B 940.00 280.00 146.40 115.69 1482.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KNL0NNB7 930.00 280.00 145.20 115.69 1470.89 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MDL0NNM7 890.00 280.00 140.40 115.69 1426.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOB7 438.00 140.00 69.36 88.61 735.97 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MNL0NNB7 800.00 280.00 129.60 115.69 1325.29 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID VDL0NOM7 393.00 140.00 63.96 88.61 685.57 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNM7 770.00 280.00 126.00 115.69 1291.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID SNL0NOM7 375.00 140.00 61.80 88.61 665.41 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNLM5B 740.00 280.00 122.40 115.69 1258.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VDL0NNM7 670.00 280.00 114.00 115.69 1179.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNB7 680.00 280.00 115.20 115.69 1190.89 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID SNL0NOB7 330.00 140.00 56.40 88.61 615.01 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID NNL0NOM7 327.00 140.00 56.04 88.61 611.65 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SDL0NQM7 590.00 280.00 104.40 115.69 1090.09 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID QNL0NOM7 291.00 140.00 51.72 88.61 571.33 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VNL0NNB7 580.00 280.00 103.20 115.69 1078.89 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID NNL0NOB7 282.00 140.00 50.64 88.61 561.25 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NNLONQM7 510.00 280.00 94.80 115.69 1000.49 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SNL0NQB7 500.00 280.00 93.60 115.69 989.29 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID QNL0NOB7 246.00 140.00 46.32 88.61 520.93 50.00 5.34 0.00 5.00 28.27 88.61
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL0NQM7 450.00 280.00 87.60 115.69 933.29 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL8NQM7 410.00 280.00 82.80 115.69 888.49 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NNL0NQB7 420.00 280.00 84.00 115.69 899.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL1NQM7 370.00 280.00 78.00 115.69 843.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL0NQB7 360.00 280.00 76.80 115.69 832.49 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL8NQB7 320.00 280.00 72.00 115.69 787.69 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL1NQB7 280.00 280.00 67.20 115.69 742.89 50.00 5.34 22.74 0.66 3.68 5.00 28.27 115.69

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson
Cargo: Agente de Pasajes/Reservas Gerente General Ecuador



                            DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACIÓN:   IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA
TARIFAS EN LA RUTA:    QUITO-MADRID-QUITO  VIGENCIA MES: 01 al 31 de Julio AÑO: 2020 Documento de Referencia

RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL ED WT ESP QI QB TOTAL
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JD OG QV
QUITO-MADRID JDNNOB 6250.00 200.00 774.00 115.67 7339.67 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO JDNNNB 7942.00 400.00 1001.04 142.75 9485.79 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID CDNNOB 2250.00 200.00 294.00 115.67 2859.67 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO CDNNNB 4000.00 400.00 528.00 142.75 5070.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID WDNNOB 1848.00 140.00 238.56 115.67 2342.23 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID YDN0NOM1 1822.00 140.00 235.44 115.67 2313.11 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID DDNNOB 1500.00 200.00 204.00 115.67 2019.67 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO WDNNNB 2843.00 280.00 374.76 142.75 3640.51 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO YDNONNM1 2833.00 280.00 373.56 142.75 3629.31 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO DDNNNB 2750.00 400.00 378.00 142.75 3670.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID BDL0NOM1 1233.00 140.00 164.76 115.67 1653.43 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID RDNNOB 1230.00 200.00 171.60 115.67 1717.27 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID EDLNOB 1196.00 140.00 160.32 115.67 1611.99 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO WNN7NB 2340.00 280.00 314.40 142.75 3077.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO RDN73B 2260.00 400.00 319.20 142.75 3121.95 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO RDN45B 1900.00 400.00 276.00 142.75 2718.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO BDL0NNM1 1887.00 280.00 260.04 142.75 2569.79 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO EDLN5B 1840.00 280.00 254.40 142.75 2517.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID IDNNOB 910.00 200.00 133.20 115.67 1358.87 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO IDN75B 1600.00 400.00 240.00 142.75 2382.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID HDL0NOM7 795.00 140.00 112.20 115.67 1162.87 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID HNL0NOB7 840.00 140.00 117.60 115.67 1213.27 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO TNNN5B 1490.00 280.00 212.40 142.75 2125.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO IDN4SB 1400.00 400.00 216.00 142.75 2158.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO HDL0NNM7 1290.00 280.00 188.40 142.75 1901.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID KDL0NOM7 633.00 140.00 92.76 115.67 981.43 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO ENL45B 1240.00 280.00 182.40 142.75 1845.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO HNLONNB7 1200.00 280.00 177.60 142.75 1800.35 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID KNL0NOB7 588.00 140.00 87.36 115.67 931.03 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO TNL75B 1140.00 280.00 170.40 142.75 1733.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID MDL0NOM7 555.00 140.00 83.40 115.67 894.07 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO ENLM5B 1040.00 280.00 158.40 142.75 1621.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID MNL0NOB7 510.00 140.00 78.00 115.67 843.67 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO KDL0NNM7 1020.00 280.00 156.00 142.75 1598.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID LNL0NOM7 483.00 140.00 74.76 115.67 813.43 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO TNL45B 940.00 280.00 146.40 142.75 1509.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO KNL0NNB7 930.00 280.00 145.20 142.75 1497.95 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO MDL0NNM7 890.00 280.00 140.40 142.75 1453.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID LNL0NOB7 438.00 140.00 69.36 115.67 763.03 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO MNL0NNB7 800.00 280.00 129.60 142.75 1352.35 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID VDL0NOM7 393.00 140.00 63.96 115.67 712.63 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO LNL0NNM7 770.00 280.00 126.00 142.75 1318.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID SNL0NOM7 375.00 140.00 61.80 115.67 692.47 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO TNLM5B 740.00 280.00 122.40 142.75 1285.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO VDL0NNM7 670.00 280.00 114.00 142.75 1206.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO LNL0NNB7 680.00 280.00 115.20 142.75 1217.95 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID SNL0NOB7 330.00 140.00 56.40 115.67 642.07 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID NNL0NOM7 327.00 140.00 56.04 115.67 638.71 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO SNL0NQM7 590.00 280.00 104.40 142.75 1117.15 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID QNL0NOM7 291.00 140.00 51.72 115.67 598.39 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO VNL0NNB7 580.00 280.00 103.20 142.75 1105.95 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID NNL0NOB7 282.00 140.00 50.64 115.67 588.31 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO NNL0NQM7 510.00 280.00 94.80 142.75 1027.55 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO SNL0NQB7 500.00 280.00 93.60 142.75 1016.35 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID QNL0NOB7 246.00 140.00 46.32 115.67 547.99 50.00 3.00 0.00 5.00 57.67 115.67
QUITO-MADRID-QUITO QNL0NQM7 450.00 280.00 87.60 142.75 960.35 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO QNL8NQM7 410.00 280.00 82.80 142.75 915.55 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO NNL0NQB7 420.00 280.00 84.00 142.75 926.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO QNL1NQM7 370.00 280.00 78.00 142.75 870.75 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO QNL0NQB7 360.00 280.00 76.80 142.75 859.55 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO QNL8NQB7 320.00 280.00 72.00 143.45 815.45 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75
QUITO-MADRID-QUITO QNL1NQB7 280.00 280.00 72.00 143.45 815.45 50.00 3.00 22.74 0.66 3.68 5.00 57.67 142.75

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson
Cargo: Agente de Pasajes/Reservas Gerente General Ecuador



FARE BASIS JDNNOB CDNNOB JDNNNB DDNNOB CDNNNB RDNNOB DDNNNB WDNNOB YDN0NOM1 IDNNOB RDN73B WDNNNB YDN0NNM1 RDN45B BDL0NOM1 BDL0NNM1 IDN75B EDLNOB WNN7NB IDN4SB EDLN5B HDL0NOM7 HNL0NOB7 TDNN5B HDL0NNM7 KDL0NOM7 ENL45B HNL0NNB7 KNL0NOB7 TNL75B ENLM5B MDL0NOM7 MNL0NOB7 KDL0NNM7 LDL0NOM7 TNL45B KNL0NNB7 MDL0NNM7 MNL0NNB7 VDL0NOM7 LNL0NOB7 LDL0NNM7 SDL0NOM7 TNLM5B VDL0NNM7 LNL0NNB7 SNL0NOB7 NNL0NOM7 SNL0NQM7 QNL0NOM7 VNL0NNB7
AP-EMISION 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 7 días antes viaje 2 días antes 24 horas antes 7 días antes 7 días antes 2 días antes 24 horas antes 14 días antes 7 días antes 7 días antes 28 días antes 5 días 14 días antes 14 días antes 5 días antes 7 días antes 7 días antes 4 días antes 7 días antes 4 días antes 14 días antes 7 días antes 4 días antes 7 días antes 30 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 14 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 30 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes

AP-RESERVA - - - - - - - 3 días 1 día 3 días 3 días 3 días 1 día 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 3 días 1 día 1 día 3 días 1 día 3 días 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 3 días 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día

E-MINIMO - - - - - - - - - - 3 días 5 días - 5 días - - 5 días - 5 días 1 domingo 5 días - - 5 días - - 5 días - - 5 días 5 días - - - - 5 días - - - - - - - 5 días - - - - - - -

E-MAXIMO - - 12 MESES - 12 MESES - 12 MESES - - - 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES - - 12 MESES - 12 MESES 12 MESES 12 MESES - - 12 MESES 12 MESES - 12 MESES 12 MESES - 12 MESES 12 MESES - - 12 MESES - 12 MESES 12 MESES - - - - 12 MESES - 12 MESES - 12 MESES - - 3 MESES - -
C/FECHA-ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $ 250.00 PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $ 250.00 $ 250.00 PERMITIDO PERMITIDO $ 250.00 PERMITIDO PERMITIDO $ 250.00 $ 190.00 PERMITIDO $ 250.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

DEVOLUCIONES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $125 antes de inicio PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $125 antes de inicio $125 antes de inicio PERMITIDO PERMITIDO $125 antes de inicio PERMITIDO PERMITIDO $125 antes de inicio $190 antes de inicio PERMITIDO $125 antes de inicio 190 antes de inicio NO NO 190 antes de inicio NO NO 190 antes de inicio NO NO 190 antes de inicio 190 antes de inicio NO NO NO NO 190 antes de inicio NO NO NO NO NO NO NO 190 antes de inicio NO NO NO NO NO NO NO

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-JOVENES/12 A 24 AÑOS 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

OTROS DSCTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PARADAS - - ilimitadas - ilimitadas - 2 SO en c/dir - - - 2 SO free en c/d y 2 SO $105,00 ilimitadas ilimitadas 2 SO free en c/d y 2 SO $105,00 - - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 - ilimitadas 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free en c/d - - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 1 SO free c/d y 1 pago $105 c/d - 2 SO free en c/d NO - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free en c/d - - 1 SO free c/d y 1 pago $105 c/d - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 NO - - - - 1 SO free c/d y 1 pago $105 c/d - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 - NO - - 1 SO c/d pago $105,00 - -

EQUIPAJE DE MANO hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg

EQUIPAJE PERMITIDO 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 0 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 0 0 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 0 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 0 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson

Cargo: Agente Pasajes Gerente General Ecuador



NNL0NOB7 NNL0NQM7 SNL0NQB7 QNL0NOB7 QNL0NQM7 NNL0NQB7 QNL8NQM7 QNL1NQM7 QNL0NQB7 QNL8NQB7 QNL1NQB7
4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 4 días antes 90 días antes 4 días antes 30 días antes 90 días antes

1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día 1 día

- 7 días - - 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días

- 3 MESES 3 MESES - 3 MESES 3 MESES 3 MESES 3 MESES - - -

$ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00 $ 190.00

NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

- - - - - - - - - - -

- 1 SO c/d pago $105,00 1 SO c/d pago $105,00 - 1 SO c/d pago $105,00 NO 1 SO c/d pago $105,00 NO NO NO NO

1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg

0 1 Maleta de 23kg 0 0 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 0


